— 1 —

加 急

江工信园区〔2023〕14号

江门市工业和信息化局 江门市自然资源局

转发关于组织评选 2023 年度村镇工业

集聚区升级改造示范项目的通知

各县（市、区）工业和信息化、自然资源主管部门：

现将《广东省工业和信息化厅 广东省自然资源厅关于组织

评选 2023年度村镇工业集聚区升级改造示范项目的通知》（粤

工信园区函〔2023〕7号）转发给你们，并就相关申报工作通知

如下：

一、请各县（市、区）工业和信息化会同自然资源主管部门

组织发动符合条件的项目积极申报。有意愿申报的单位对照申报

江门市工业和信息化局
文件

江门市自然资源局

— 2 —

条件和评选内容，填写《村镇工业集聚区升级改造示范项目申报

表》（附件 2），提交佐证材料和承诺书等材料（详见附件 1，

有关材料一式八份，并附电子版），按照属地关系报各县（市、

区）工业和信息化主管部门。

二、请各县（市、区）工业和信息化会同自然资源主管部门

对申报对象合法合规性进行把关，审核材料真实性、完整性，研

究提出推荐意见。县（市、区）推荐函连同推荐项目申报材料（一

式八份）于 2023年 6月 10日前报市工业和信息化局工业园区科。

三、请各县（市、区）工业和信息化、自然资源主管部门要

高度重视村镇工业集聚区升级改造示范项目评选工作，将其作为

推动村镇工业集聚区升级改造、助力制造业高质量发展的重要措

施，积极发动符合条件的项目申报，加强审核把关，确保推荐质

量。

附件：1.广东省工业和信息化厅 广东省自然资源厅关于组

织评选 2023年度村镇工业集聚区升级改造示范项目

的通知

2.村镇工业集聚区升级改造示范项目申报表

江门市工业和信息化局 江门市自然资源局

2023年 4月 11日

— 3 —

（联系人：市工业和信息化局 潘冬春，电话：3279855；

市自然资源局 陈翰宇，电话：3863757）

公开方式：主动公开

江门市工业和信息化局办公室 2023年 4月 11日印发抄送：ХХХХХХХХ，ХХХХХХХХ，ХХХХХ

ХХХ。